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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1996:1559) om statligt 
bidrag till svensk sjöfart;

 

utfärdad den 21 januari 1999.

Regeringen föreskriver
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 att 3–5 §§ förordningen (1996:1559) om statligt
bidrag till svensk sjöfart skall ha följande lydelse.

 

3 §

 

Bidrag till den som har eller har haft sjömän anställda för arbete om-
bord på handelsfartyg som även får föra passagerare skall lämnas endast för
den del av besättningen som ingår i säkerhetsbesättningen.

Bidrag skall inte lämnas när det är fråga om passagerarfartyg eller olje-
plattformar. Med passagerarfartyg avses i denna förordning fartyg som trans-
porterar även andra passagerare än chaufförer till lastbilar som transporteras
med fartyget.

Bidrag skall lämnas endast till den som ställer utbildningsplatser ombord
till förfogande enligt Sjöfartsverkets anvisningar och som visar att det under
bidragsperioden finns tillräckliga försäkringar för fartyget och dess drift.

 

4 §
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Bidrag till skatt på sjöinkomst som avses i 1 § skall lämnas med ett
belopp som motsvarar det skatteavdrag enligt skattebetalningslagen
(1997:483) som arbetsgivaren skall göra på sjöinkomster och som har beta-
lats in. Bidrag lämnas dock ej för den del av skatteavdraget som avser den
allmänna pensionsavgiften.

 

5 §

 

3

 

Bidrag till kostnader för socialavgifter skall lämnas med 58 000 kr per
kalenderår och årsarbetskraft, om inte annan beräkningsgrund skall tillämpas
enligt 10 § andra stycket.

Som en årsarbetskraft räknas en sjöman som varit anställd i 365 dagar un-
der ett kalenderår.

Har en sjöman varit anställd kortare tid än 365 dagar skall bidrag lämnas
med ett i motsvarande mån reducerat belopp.
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Jfr prop. 1998/99:1, utg.omr. 22, bet. 1998/99:TU1,  rskr. 1998/99:79.
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Senaste lydelse 1997:1222.
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Senaste lydelse 1998:968.

SFS 1999:12
Utkom från trycket
den 2 februari 1999
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SFS 1999:12

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1999

 

Denna förordning träder i kraft den 1 mars 1999. De nya bestämmelserna
skall dock tillämpas i fråga om bidrag till skatt och kostnader för socialavgif-
ter som belöper sig på lön eller annan ersättning för tiden från och med den 1
januari 1999.

På regeringens vägnar

BJÖRN ROSENGREN
Åsa Kastman Heuman
(Näringsdepartementet)


